[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«13» августа 2024 г.
	№ 843-46

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О порядке ведения реестра муниципальных служащих Северо-Енисейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь статьями 24, 28 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 24.04.2012 № 471-32 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих Северо-Енисейского района», действующее в редакции решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 16.05.2016 №488-34, от 30.06.2016 №133-11, от 14.12.2016 №201-18, от 06.02.2024 № 733-41 (далее - решение), следующие изменения:

1) в пункте 4 решения слова «(Л.С. Шевцова)» исключить;

2) в приложении к решению, именуемом «Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих Северо-Енисейского района» (далее - Положение):

а) пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4. Реестр состоит из следующих разделов:

1) администрация Северо-Енисейского района;

2) органы администрации Северо-Енисейского района с правами юридического лица;

3) Контрольно-счетная комиссия Северо-Енисейского района.»;
б) в пункте 17 Положения после слов «с правами юридического лица)» дополнить словами «Контрольно-счетной комиссии Северо-Енисейского района, »;

в) приложение к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
_________________ Т.Л. Калинина
	Глава Северо-Енисейского района

______________ А.Н. Рябцев

Дата подписания:
«13» августа 2024 года
Приложение

к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 13.08.2024 № 843-46
(Новая редакция приложения к Положению о порядке ведения реестра муниципальных служащих Северо-Енисейского района, утвержденному решением Северо- Енисейского районного Совета депутатов от «24» апреля 2012 года № 471-32)
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
Северо-Енисейского муниципального района Красноярского края
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата и место рожде​ния
	Образова​ние
	Стаж муници​пальной службы (по состоянию на 01 января теку​щего года)
	Замеща​емая долж​ность, класс​ный чин
	Сведения о прохож​дении ат​тестации
	Сведения о по​вышении ква​лификации (переподготов​ке)
	Сведения о поощре​ниях и взысканиях
	Примечание (см. пп. 10 п. 6 Положения о поряд​ке ведения реестра му​ниципальных служащих Северо-Енисейского района)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Раздел 1. Администрация Северо-Енисейского района

	Должности муниципальной службы

	Высшие должности муниципальной службы категории «руководители»

	Главные должности муниципальной службы категории «руководители»

	Главные должности муниципальной службы категории «специалисты»

	Ведущие должности муниципальной службы категории «руководители»

	Главные и ведущие должности муниципальной службы категории «помощники, советники»

	Главные должности муниципальной службы категории «специалисты»

	Ведущие должности муниципальной службы категории «специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы категории «специалисты»

	Ведущие должности муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты»

	Раздел 2. Органы администрации Северо-Енисейского района с правами юридического лица

	Главные должности муниципальной службы категории «руководители»

	Главные должности муниципальной службы категории «специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы категории «специалисты»

	Ведущие должности муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты»

	Раздел 3. Контрольно-счетная комиссия Северо-Енисейского района

	Ведущие должности категории «специалисты»

Представитель уполномоченного органа:
должность                                                                            подпись                                                             расшифровка подписи